
Öknen kan vara livgivande

Gräset grönare på Pdb 
tycker återvändare

Välkomna till oss,
det går!

VD har ordet
– nytt spännande år har börjat!

Välkomna till ett nytt år som för Pdb innebär många nya utmaningar varav en 
speciell med Öken som ledord.Som du kunde läsa i decembernumret av ReadIT 
har en av våra projektledare antagit en personlig utmaning av råge. Endurofantast 
som han är ställer Per Enochsson upp med sin mc i Tuaregrallyt, en icke helt 
förutsägbar extremtävling för motorcyklar och bilar. Med start och mål i södra 
Spanien men största delen av tävlingen bland Marockos ökendyner och drama-
tiska bergslandskap ska förarna navigera och köra 8 dagar övervägande i väglöst 
land.
 
Nu startar Pers blogg som ger oss en initierad och spännande inblick i hans 
psykiska som fysiska förberedelser kombinerat med det likaså krävande jobbet 
på Pdb med våra kunders projekt. Vi på Pdb tror på utmaningar som antas med 
såväl förnuft som tjurskallighet och stöttar Per i sin uppgift.
 
Följ Per fram till start den 18 mars och därefter från sadelplats i den Marockanska 
öknen. 

Nu på nya året har vi nöjet att hälsa två återvändare välkomna tillbaka, Ola 
Hiselius och Esa Kylli. 
 
Ola jobbade hos oss i sju år fram till 2007 varefter han har provat lyckan som 
egen företagare med specialitet systemintegration. Pdb har under tiden varit en 
av Olas kunder och själv säger han att just trivseln hos oss var en av de dri-
vande krafterna till att återkomma. Han berättar att han sparade sin namnskylt till 
kontorsdörren för ”man visste ju aldrig”. I slutet av februari är Ola åter anställd
i Team E- Solution som arkitekt och utvecklare på Microsoft- plattformen.

Esa lämnade Pdb också 2007 och kommer nu tillbaka samtidigt med sin förre 
kollega efter att jobbat på Bivid i Jönköping med dot.net- och produktbasprogram, 
placering Sience Park. Även Esa kommer tillhöra Team E-Solution och jobba med 
dot.net och java-utveckling. - Jag ville få mer variation i uppdragen och är också 
mycket intresserad av mobilitetsuppdrag, därav att jag kommer tillbaka nu säger 
Esa.

En mycket mindre utmaning är just nu att besöka vårt Jönköpingskontor 
som genomgår en omdanande förändring på entre´- och förstaplan.  Här 
skapar vi vårt nya Kundcenter med konferensavdelning.
 
Det ser visserligen mycket stängt ut just nu. Under byggtiden är vår entre´ tillfälligt 
förlagd till Trädgårdsgatan. Trots stök och oväsen ska vi göra allt för att du ska 
känna dig välkommen. Vi räknar med att ombyggnaden ska vara klar i slutet av 
februari.

– Så var vi då igång igen för fullt efter helgerna med planering och uppstart av ett 
flertal spännande projekt. Slutet av förra året innebar ett intensivt arbete med ett 
antal större offerter och avtal som vi har goda förhoppningar att ”vinna”. Dessa 
kommer att lägga grunden till den tillväxt vi tror på under 2012. För att möta efter-
frågan behöver vi därför nya duktiga medarbetare och 2 steg på vägen är Ola och 
Esa som kommer tillbaka till Pdb efter att ha varit utflugna ur boet en tid.
 
Väl mött att följa våra projekt och verksamhet via ReadIT som publiceras flera 
gånger under året.
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Tillfälliga entrén på Trädgårdsgatan.

>> Läs mer på www.okenutmaningen.se

Så här långt har vi kommit idag.

www.okenutmaningen.se

